
quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de transporte dos 
pacientes de hemodiálise (Tratamento Fora do Domicilio – TFD), de Uauá-BA a Juazeiro-
BA (ida e volta), torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato 
nº 119/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01479|, na 
edição de terça-feira, 22 de junho de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
  
1 - Onde se lê:  
“VALOR: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)”. 
 
Leia-se:  
“VALOR: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)”. 
 
 
Uauá-BA, 07 de julho de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

901CD16E7B3B5BDBCAB0200054BA0F59


		2021-07-07T16:29:00-0300




